ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрыТого АдминистрАтивно_тЕрриторидльного оБрдзовдниrI

Г. РА!УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

,/ь.оrю,/ц м 4gc
О внесении изменений в Порядок
использования бюджетных ассигнов анпй
резервного фонда администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области

В соответствии со статъей 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 статъи 11 и статьей 25 Федерального закона от 21
декабря 1994 года J\b 68-ФЗ ко защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного xapaкTepp), учитываяположениrI статьи 16 ФедераJIьного закона от 0б октября iооз года лэ rз 1_Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
99Д'_Рu''ИИ), РУКОВОДСТВУясь статъей 36 Устава муницип€tпьного образо вания
ЗАТо г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести В Порядок исполъзования бюджетных ассигнов аний
резервного фонда администрации зАтО г. Радужньr_й Владимирской области,
утвержденный постаноВлениеМ администрации зАто г. Рчдуж"urй
Владимирской области от 23.1|.2022 Ns tizЦ <Об утверждении Порядка
использования бюджетных ассигнований резервного фонiа администрации
зАто г, Радужный Владимирской областй и признании утратившими силу
ОТДеЛЪНЫХ ПОСТаНОВЛеНИЙ аДМИНИСТр ации ЗАТО г. Радужньй Влад"rrр.ооii
областп> следующие изменения:

1.1. Пункт 9 дополнить абзацем 7 следующего содержания:((- ок€вание единовременной матери€tльной помощи пострадавшим
гражданам.>

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и экономике,
г. Радужный

Владимирской области.
3. Настоящее постановл в силу со дня его подписания иподлежит официальному о ванию в информационном бюллетене

администрации ЗАТО г. мирской области <Радуга-инфорю>.

заместителя главы администрации города по финансамначалъника финансового управления администрации зАто

Глава города А.В. Колгашкин